



جمهوری اسلامی افغانستان

وزارت اقتصاد

ریاست ارتباط خارجه

پلان کاری سال مالی (۱۴۰۰)

## ارایه فعالیت های عمده ریاست های مرکزی جهت ترتیب پلان کاری سال مالی ۱۴۰۰ وزارت اقتصاد

به هر ریاست محترم برویت لایحه وظایف و استقامت های کاری شان مطابق اهداف وزارت فعالیت های عمده را طبق جدول مرتبه ذیل ترتیب نموده با ریاست عمومی طرح و توحید شریک و تحت نظر مدیریت محترم مسلکی بازنگری و نهایی سازند. برین جهت برای ارائه پلان کاری به مقام عالی ریاست ج.ا.ا. تاریخ ۶ جدی سال جاری میباشند. در زمینه همکاری به موقع ریاست های محترم را خواهانیم.

پیشرفت رییسوار		نتایج متوقمه	شاخص	تاریک	ساعات کاری	فالیت های عمده	اسم ریاست
چهارم	سوم						

**لیست ریاست های که یوم نهمه مورخ ۶ جدی ۱۳۹۹ در دفتر معین صاحب مسلکی با ریاست عمومی طرح و توحید به ساعت ۱۲:۰۰ بجه قبل از ظهر جلسه دارند**


		سبب ایجاد روابط اقتصادی و تجارتي میان هر دو کشور میگردد	۱- گزارش ۲- پروتوکول ۳- ابراز نظر بیرامون پروتوکول ها و موافقتنامه ها	۱		مرعی الاجرا شدن نخستین کمیته همکاری های اقتصادی و تجارتي میان ج.ا.ا. و جمهوری بلاروس. ترتیب و امضای نخستین تفاهتنامه میان ج.ا.ا. و بیلاد انگشانی افا خان در مورد تطبیق پروژه های کوچک انگشانی در ولایات (ببخشان، تخر، قندز، بیلان، سمنگان و بلخ).			
		تامین و تقویت روابط دو جانبه و چندین جانبه میان کشور های متحابه میگردد.	۴- ایجاد هماهنگی با وزارت ها و ادارات سکوری	۱	موافقتنامه ها، پروتوکول ها و کمیسیون های مشترک اقتصادی میان کشور های متحابه.	شریک سازی نظریات مسلکی وزارت اقتصاد بیرامون پروتوکول ها ، موافقتنامه ها و پروژه های اقتصادی عبدالاحصول از کشور های متحابه.			
		تسریع در روند ایجاد کمیسیون ها به وجود میاید.	۵- تعیین ارتباط ذریعه وسایل ارتباطی چون مکتوب، پیشهاده، ایمیل و تلفیون	۱		همهنگی و اشتراک در جلسات تخنیکی وزارت ها و ادارات ذربیط جهت ایجاد کمیسیون های مشترک اقتصادی با دول متحابه			
		پیشنهادهات نظر به اولویت های اقتصادی کشور سبب ایجاد کمیسیون های بین الحکومتي میان کشور ها میگردد		۱		ارایه پیشنهادهات جهت ایجاد کمیسیون همکاریهای مشترک اقتصادی دو جانبه و چند جانبه با دول متحابه و اخذ منظوری آن از مقامات ذیمصلاح			
		تقویت و تحکیم روابط اقتصادی، تجارتي، اجتماعی و فرهنگی با کشور های متحابه.	۱- معرفی کاندید ۲- موافقه سفر ۳- پیشهاده سفر ۴- منظوری سفر ۵- اعاده پاسپورت ۶- یادداشت ویژه ۷- گزارش سفر ۸- تهیه دوسیه های معلوماتی	۳۰	اشتراک مقامات عالیتر تبه وزارت اقتصاد در ور کتاب ها کنفرانس ها، سمینار ها و جلسات به خارج از کشور همچنان اشتراک کارمندان وزارت به برناممه های تحصیلی و آموزشی به خارج از کشور جهت ارتقای ظرفیت شان و تهیه دوسیه های معلوماتی سفر برای سفر های خارجی مامورین وزارت اقتصاد.	ترتیب و تنظیم سفر های خارجی مقامات عالی رتبه وزارت اقتصاد.			
		اشتراک کارمندان در برنامه های تحصیلی و آموزشی به خارج از کشور جهت ارتقای ظرفیت و بیشتر مسلکی شدن آنها در عرصه های کاری شان.		۱۵		طی مراحل سفر های خارجی کارمندان به پروگرامهای تحصیلی و آموزشی.			
		آماده نمودن دوسیه های معلوماتی بخاطر تبادل نظریات و آگاهی از کشور های میزبان برای کارمندان که به خارج از کشور سفر مینمایند.		۴۵		تهیه و ترتیب دوسیه های معلوماتی سفر به مامورین وزارت اقتصاد.			

ج.ا.ا. ریاست

ارایه فعالیت های عمده ریاست های مرکزی جهت ترتیب پلان کاری سال مالی ۱۴۰۰ وزارت اقتصاد

افتتاح حساب بانکی جهت انتقال پول از حساب بانک لندن به بانک ملی افغان غرض تمویل پروژه های انکشافی و تحقق تصامیم و فیصله های سازمان ایگو.	-۱ افتتاح حساب بانکی -۲ جمع آوری گزارش پرداخت حق المضمویت	۱	تأمین روابط با موسسات مالی و منطوقی	افتتاح حساب بانکی و انتقال مبالغ باقی مانده در صندوق ایگو از حساب بانک لندن به بانک ملی افغان در کابل.	
				جمع آوری گزارشات از تحقق تصامیم و فیصله های ۳۱مین اجلاس شورای پلانگذاری منطقه بی ایگو. پرداخت حق المضمویت افغانستان به سازمانهای اقتصادی ایگو و کلمبو پلان.	
ارائه طرح ها ، پیشنهادات منجانب افغانستان بمنظور بهره برداری بهتر از پروژه های ایگو. تحقق تصامیم و فیصله اجلاس مذکور.	جلسه گزارش	۱	وزارت ها و ادارات ذیربط	اشرکاء هیئت عالی رتبه ج ۱۱ در ۳۱مین اجلاس شورای پلانگذاری منطقه بی ایگو. ترتیب گزارش از تحقق تصامیم و فیصله های ۳۱مین اجلاس شورای پلانگذاری ایگو. ایجاد کمیته خاص (Special Unit) غرض اولویت بندی و انتخاب پروژه ها و تمویل آن از صندوق ایگو.	
تشخیص، اولویت بندی و انتخاب پروژه ها غرض رفع نیازمندی ها.	کمیته	۱	وزارت ها و ادارات ذیربط	ترتیب گزارش از پروژه های سازمان پلان کولمبو در افغانستان.	
ارائه یک تصویر روشن از نتایج فعالیت های سازمان کولمبو در افغانستان	گزارش	۱	وزارت ها و ادارات ذیربط	آمادگی های لازم غرض اشرکاء هیئت عالی رتبه ج ۱۱ در ۳۲مین اجلاس شورای پلانگذاری منطقه بی ایگو.	
آمادگی های لوژستیکی بمنظور اشرکاء فعال هیئت در اجلاس مذکور در وقت معین آن	جلسه	۱	وزارت ها و ادارات ذیربط		

خ فوق پلان هنا در مطابقت به استراتژی و پلان منظور شده وزارت/اداره بر قید ( ۲ ) ورق ترتیب و صحت است.

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲۷  
 امضاء:   
 عنوان پست: سرپرست معینت مسلکی  
 نام: محمد نبی " سروش "